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LED-moduulivalaisin ECO 600x600 Backlit UGR<19 36U2 h25 valkoinen

230V 36W 4000im 120° IP40 840
Tuotekoodi 17555

Modulaarinen valaisin, joka sopii erinomaisesti esimerkiksi toimistoihin ja kaytaviin.

Kattopaneelivalaisin erottuu alhainen UGR-arvonsa, pitkan kayttéian ja mukautuvien asennus- ja
huoltomenetelmiensa ansiosta.

Valaisimen ohjain on ulkoinen - tdma ominaisuus helpottaa asennusta ja huoltoa mahdollistamalla
paremman paasyn.

Valaisin on suunniteltu mahdollisimman silmaystavalliseksi. Korkean UGR-arvon lisaksi takana oleva
paneeli on valkkymaton. Korkea lumenin tuotto varmistaa, etta pinnat peittyvat laadukkaalla ja riittavalla
valolla.

Paranna arkipaivan valaistuslaatua ja valitse LED-talo tuotevalikoimasta huippuluokan valaistusratkaisu!
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Varilampdtila
Valovirta

paivanvalkoinen 4000K

4000luumenia

Valaistusteho Im79 111Im/W

Takuu
Valonlahde
Brandi
Syo6ttojannite
Tehokerroin
Teho
Maksimiteho
Linssin kulma
Cri

Ugr
Kotelointiluokka
Kayttoika
Pituus
Leveys
Korkeus
Paketissa
Laatikossa
Rungon vari

Rungon materiaali

Kiilto
Kayttoymparisto
Kayttélampdtila
Sertifikaatit

Energialuokka
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3 vuotta

SAMSUNG LED

ECO

230V

0.90

36W

36W

120°

80

19

IP40
50000h
595.0mm
595.0mm
25.0mm
1kpl

6kpl
valkoinen
alumiini
matto
sisakayttoon
-20 - +40°C

CE, RoHS, ENEC, CB, New ERP
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http://www.samsung.com/led

